
 

 

UCHWAŁA NR V/33/24 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 212, 216, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 8.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 12 stycznia 2024 r., Uchwałą Nr LXIII/460/24 Rady 

Gminy Kościele z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 12.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

29 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 15.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 26 lutego 2024 roku, Uchwałą 

Nr LXIV/469/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 16.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 6 marca 2024 roku, Uchwałą Nr LXV/475/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 28 marca 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 19.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 28 marca 2024 roku, Zarządzeniem 

Nr 21.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 5 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 22 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Nr II/13/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 23 maja 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 32.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 4 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr 

III/26/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 20 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 39.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 28 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr IV/28/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 10 lipca 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 45.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 24 lipca 2024 roku, Zarządzeniem 

Nr 47.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 19 sierpnia 2024 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 248.563,75 zł do kwoty 

40.498.284,23 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 

36.313,75 zł do kwoty 38.033.030,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 2 dodaje się podpunkt 2 w brzmieniu: 

„2) dochody na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13.”; 

Treść załącznika Nr 13 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4) W § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały plan dochodów majątkowych budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 

212.250,00 zł do kwoty 2.465.253,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 1.068.763,75 zł do kwoty 

46.546.699,36zł; 

6) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 213.513,75 zł, tj. do kwoty 38.332.444,43 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 7847



7) W § 2 ust. 2 dodaje się podpunkt 3 w brzmieniu: 

„3) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13.”; 

Treść załącznika Nr 13 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) W § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 855.250,00 zł, tj. do kwoty 8.214.254,93 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) Określony w § 3 uchwały deficyt budżetu zwiększa się do kwoty 6.048.415,13 zł i sfinansowany zostanie 

przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, nadwyżki z lat ubiegłych, wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach; 

10) W § 4 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 820.200,00 zł do kwoty 

6.725.961,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) W § 16 uchwały zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy o kwotę 1.773,00 zł i przeznacza się je na 

wydatki, zwiększone również o środki wynikające z rozliczenia środków z Funduszu Pomocy otrzymanego 

w 2023 roku na dodatkowe zadania oświatowe, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Dodaje się: 

dział 010 rozdz. 01043 § 6050 w kwocie 85.000,00 zł – „Budowa sieci wodociągowej na odcinku Kościelec – 

Straszków etap I”  

dział 010 rozdz. 01043 § 6050 w kwocie 80.000,00 zł – „Budowa sieci wodociągowej na odcinku Kościelec –  

Straszków etap II”  

dział 010 rozdz. 01044 § 6050 w kwocie 3.000,00 zł – „Budowa kolektora tłocznego z oczyszczalni w Kościelcu do 

sieci kanalizacji sanitarnej” 

dział 010 rozdz. 01044 § 6050 w kwocie 75.000,00 zł – „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości  Straszków”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 30.000,00 zł – „Przebudowa drogi gminnej nr 497015P Dąbrowice Stare – 

Trzęśniew”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 30.000,00 zł – „Przebudowa ulicy Różanej i Szkolnej w Kościelcu w  

zakresie przebudowy chodnika i przejść dla pieszych”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 20.000,00 zł – „Budowa ulicy Cichej w Ruszkowie Drugim”  

dział 750 rozdz. 75095 § 6050 w kwocie 50.000,00 zł – „Poprawa efektywności energetycznej budynku  

administracyjnego Urzędu Gminy w Kościelcu”  

dział 921 rozdz. 92109 § 6050 w kwocie 20.000,00 zł – „Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Straszkowie”  

Zwiększa się: 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 462.250,00 zł – „Budowa drogi gminnej nr 497022P Gozdów -  Mariampol”  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Kościelec 

(-) Józef Pacholski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7847



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7847



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7847



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7847



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7847



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7847



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7847



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7847


		2024-09-30T07:53:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




